
ゴーちゃんタクシー（路線型）の改正について

▼ 改正内容

・ 下記のゴーちゃんタクシー（路線型）において、以下の停留所を増設・廃止する。

【増設】「オークワ五條店」 「中央公民館」 （計２箇所）

【廃止】「イオン五條店」（計1箇所）

▼ 対象路線

ゴーちゃんタクシー（路線型） 以下の５路線

・ 城戸～谷の宮経由五條線 ・ 樫辻～奥谷経由五條線

・ 西阿田線 ・ 大深線 ・ 県営南和団地～JR五條駅線

▼ 改正理由

「オークワ五条店」： イオン五條店の一時閉店に伴い、住民のお買物への移動需要に対応する

ため。

「中央公民館」 ： 老人憩いの家の閉館により、機能の一部が中央公民館へ移転することに

伴い、各方面から中央公民館へアクセスできるようにするため。

「イオン五條店」 ： イオン五條店の一時閉店に伴い、当該停留所の必要性がなくなるため。

▼ 改正予定日

・ 令和７年４月１日

※ その他

・増設に伴う路線、ダイヤの改正内容（案）

は次項以降に記載
1

別紙１



増設・廃止する停留所の位置図等（案）について

【停留所増設案】
ゴーちゃんタクシー
「オークワ五条店」

【停留所増設案】
ゴーちゃんタクシー
「中央公民館」

【停留所廃止案】
ゴーちゃんタクシー
「イオン五條店」

【増設】「オークワ五条店」

既存の停留所を使用

【増設】「中央公民館」

既存の停留所を使用

【廃止】「イオン五條店」

イオン一時休業に伴い廃止 2

別紙１



ルート変更（案）について

【停留所増設案】
ゴーちゃんタクシー
「オークワ五条店」

【停留所増設案】
ゴーちゃんタクシー
「中央公民館」

【停留所廃止案】
ゴーちゃんタクシー
「イオン五條店」

既設停留所
ゴーちゃんタクシー
「大川橋南詰」

既設停留所
ゴーちゃんタクシー
「戎神社前」

既設停留所
ゴーちゃんタクシー
「五條市役所」

既設停留所
ゴーちゃんタクシー
「五條町」

既設停留所
ゴーちゃんタクシー
「五條バスセンター」

青線が既設路線

赤点線が新設路線

※運行経路については、予約状況や、道路
状況に応じ、運転士に一任します。

3

【新設ルート】
戎神社前

↓
（新）オークワ
五条店
↓

（新）中央公民館
↓

五條市役所
↓

五條町
↓

五條バスセンター

別紙１



各路線の変更時刻表（案）について

4

城戸～谷の宮経由五條線

停留所 第１便 第２便 第３便

城戸 7:16 10:05 15:51

西吉野温泉口 7:17 10:06 15:52

むすばれ橋 7:18 10:07 15:53

川岸 7:20 10:09 15:55

川岸口 7:22 10:11 15:57

小古田 7:24 10:13 15:59

十日市 7:29 10:18 16:04

十日市口 7:30 10:19 16:05

尼ヶ生 7:33 10:22 16:08

唐戸 7:34 10:23 16:09

平原 7:38 10:27 16:13

大畑 7:40 10:29 16:15

谷の宮 7:43 10:32 16:18

平沼田 7:45 10:34 16:20

赤松口 7:47 10:36 16:22

湯川 7:49 10:38 16:24

阿弥陀堂前 7:50 10:39 16:25

上池芝 7:53 10:42 16:28

池芝 7:54 10:43 16:29

野原東口 7:55 10:44 16:30

五條病院 8:00 10:49 16:35

カルム五條 8:01 10:50 16:36

野原（西） 8:02 10:51 16:37

大川橋南詰 8:03 10:52 16:38

戎神社前 8:04 10:53 16:39

五條市役所（新庁舎） 8:05 10:54 16:40

五條町 8:06 10:55 16:41

JR五条駅 8:08 10:57 16:43

五條バスセンター 8:11 11:00 16:46

イオン五條店 8:13 11:02 16:48

五條バスセンター　発 8:31 11:05 －
南奈良総合医療センター　着 8:51 11:26 －

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面行

自
由
乗
降
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

10:34 12:39 15:04

10:54 13:00 15:25

第４便 第５便 第６便

11:05 12:58 15:42

11:07 13:00 15:44

11:10 13:03 15:47

11:12 13:05 15:49

11:13 13:06 15:50

11:14 13:07 15:51

11:15 13:08 15:52

11:16 13:09 15:53

11:17 13:10 15:54

11:18 13:11 15:55

11:23 13:16 16:00

11:24 13:17 16:01

11:25 13:18 16:02

11:28 13:21 16:05

11:29 13:22 16:06

11:31 13:24 16:08

11:33 13:26 16:10

11:35 13:28 16:12

11:38 13:31 16:15

11:40 13:33 16:22

11:44 13:37 16:26

11:45 13:38 16:27

11:48 13:41 16:30

11:49 13:42 16:31

11:54 13:47 16:36

11:56 13:49 16:38

11:58 13:51 16:40

12:00 13:53 16:42

12:01 13:54 16:43

12:02 13:55 16:44

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面から

南奈良総合医療センター　発

五條バスセンター　着

停留所

イオン五條店

湯川

阿弥陀堂前

上池芝

池芝

野原東口

五條病院

カルム五條

野原（西）

五條町

十日市

十日市口

尼ヶ生

唐戸

城戸

むすばれ橋

川岸

川岸口

小古田

西吉野温泉口

JR五条駅

五條バスセンター

戎神社前

平原

大畑

谷の宮

平沼田

赤松口

五條市役所（新庁舎）

大川橋南詰

自
由
乗
降
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

停留所 第１便 第２便 第３便

城戸 7:16 9:58 15:51

西吉野温泉口 7:17 9:59 15:52

むすばれ橋 7:18 10:00 15:53

川岸 7:20 10:02 15:55

川岸口 7:22 10:04 15:57

小古田 7:24 10:06 15:59

十日市 7:29 10:11 16:04

十日市口 7:30 10:12 16:05

尼ヶ生 7:33 10:15 16:08

唐戸 7:34 10:16 16:09

平原 7:38 10:20 16:13

大畑 7:40 10:22 16:15

谷の宮 7:43 10:25 16:18

平沼田 7:45 10:27 16:20

赤松口 7:47 10:29 16:22

湯川 7:49 10:31 16:24

阿弥陀堂前 7:50 10:32 16:25

上池芝 7:53 10:35 16:28

池芝 7:54 10:36 16:29

野原東口 7:55 10:37 16:30

五條病院 8:00 10:42 16:35

カルム五條 8:01 10:43 16:36

野原（西） 8:02 10:44 16:37

大川橋南詰 8:03 10:45 16:38

戎神社前 8:04 10:46 16:39

オークワ五條店 8:07 10:49 16:42

中央公民館 8:10 10:52 16:45

五條市役所 8:12 10:54 16:47

五條町 8:13 10:55 16:48

JR五条駅 8:15 10:57 16:50
五條バスセンター 8:18 11:00 16:53
イオン五條店

五條バスセンター　発 8:31 11:05 －

南奈良総合医療センター　着 8:51 11:26 －

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面行

自
由
乗
降
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

10:34 12:39 15:04

10:54 13:00 15:25

第４便 第５便 第６便

11:00 13:00 15:37

11:03 13:03 15:40

11:05 13:05 15:42

11:06 13:06 15:43

11:08 13:08 15:45

11:11 13:11 15:48

11:14 13:14 15:51

11:15 13:15 15:52

11:16 13:16 15:53

11:17 13:17 15:54

11:18 13:18 15:55

11:23 13:23 16:00

11:24 13:24 16:01

11:25 13:25 16:02

11:28 13:28 16:05

11:29 13:29 16:06

11:31 13:31 16:08

11:33 13:33 16:10

11:35 13:35 16:12

11:38 13:38 16:15

11:40 13:40 16:17

11:44 13:44 16:21

11:45 13:45 16:22

11:48 13:48 16:25

11:49 13:49 16:26

11:54 13:54 16:31

11:56 13:56 16:33

11:58 13:58 16:35

12:00 14:00 16:37

12:01 14:01 16:38

12:02 14:02 16:39

JR五条駅

五條バスセンター

戎神社前

平原

大畑

谷の宮

平沼田

赤松口

オークワ五條店

大川橋南詰

五條市役所

中央公民館

城戸

むすばれ橋

川岸

川岸口

小古田

西吉野温泉口

野原（西）

カルム五條

五條町

十日市

十日市口

尼ヶ生

唐戸

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面から

南奈良総合医療センター　発

五條バスセンター　着

停留所

イオン五條店

湯川

阿弥陀堂前

上池芝

池芝

野原東口

五條病院

自
由
乗
降
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

【改正前】 【改正後】 【改正前】 【改正後】

城戸→五條バスセンター方面 五條バスセンター→城戸方面

別紙１



各路線の変更時刻表（案）について

5

樫辻～奥谷経由五條線

【改正前】 【改正後】 【改正前】 【改正後】

停留所 第１便 第２便 第３便

樫辻集会所 7:40 9:43 12:42

樫辻口 7:42 9:45 12:44

賀名生 7:45 9:48 12:47

賀名生大橋西詰 7:46 9:49 12:48

長谷橋（西新子） 7:50 9:53 12:52

坂口橋 7:51 9:54 12:53

産直前 7:52 9:55 12:54

奥谷 7:52 9:55 12:54

大堀口 7:53 9:56 12:55

千戸 7:55 9:58 12:57

霊安寺（良峰） 7:57 10:00 12:59

五條病院 8:00 10:03 13:02

カルム五條 8:01 10:04 13:03

野原（西） 8:02 10:05 13:04

大川橋南詰 8:03 10:06 13:05

戎神社前 8:04 10:07 13:06

オークワ五條店 8:07 10:10 13:09

中央公民館 8:10 10:13 13:12

五條市役所 8:12 10:15 13:14

五條町 8:13 10:16 13:15

JR五条駅 8:15 10:18 13:17

五條バスセンター 8:18 10:21 13:20
イオン五條店

自
由
降
車
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

第４便 第５便 第６便

11:25 14:30 15:38

11:28 14:33 15:41

11:30 14:35 15:43

11:31 14:36 15:44

11:33 14:38 15:46

11:36 14:41 15:49

11:39 14:44 15:52

11:40 14:45 15:53

11:41 14:46 15:54

11:42 14:47 15:55

11:43 14:48 15:56

11:46 14:51 15:59

11:48 14:53 16:01

11:50 14:55 16:03

11:51 14:56 16:04

11:51 14:56 16:04

11:52 14:57 16:05

11:53 14:58 16:06
11:57 15:02 16:10
11:58 15:03 16:11

12:01 15:06 16:14

12:03 15:08 16:16

五條バスセンター

樫辻集会所

樫辻口

賀名生

大堀口

奥谷

産直前

坂口橋

長谷橋（西新子）

野原（西）

カルム五條

賀名生大橋西詰

霊安寺（良峰）

停留所

イオン五條店

千戸

中央公民館

五條市役所

五條病院

JR五条駅

五條町

オークワ五條店

戎神社前

大川橋南詰

自
由
降
車
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

停留所 第１便 第２便 第３便

樫辻集会所 7:40 9:50 12:49

樫辻口 7:42 9:52 12:51

賀名生 7:45 9:55 12:54

賀名生大橋西詰 7:46 9:56 12:55

長谷橋（西新子） 7:50 10:00 12:59

坂口橋 7:51 10:01 13:00

産直前 7:52 10:02 13:01

奥谷 7:52 10:02 13:01

大堀口 7:53 10:03 13:02

千戸 7:55 10:05 13:04

霊安寺（良峰） 7:57 10:07 13:06

五條病院 8:00 10:10 13:09

カルム五條 8:01 10:11 13:10

野原（西） 8:02 10:12 13:11

大川橋南詰 8:03 10:13 13:12

戎神社前 8:04 10:14 13:13

五條市役所（新庁舎） 8:05 10:15 13:14

五條町 8:06 10:16 13:15

JR五条駅 8:08 10:18 13:17

五條バスセンター 8:11 10:21 13:20

イオン五條店 8:13 10:23 13:22

自
由
降
車
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

第４便 第５便 第６便

11:23 14:28 15:43

11:25 14:30 15:45

11:28 14:33 15:48

11:30 14:35 15:50

11:31 14:36 15:51

11:32 14:37 15:52

11:33 14:38 15:53

11:34 14:39 15:54

11:35 14:40 15:55

11:36 14:41 15:56

11:39 14:44 15:59

11:41 14:46 16:01

11:43 14:48 16:03

11:44 14:49 16:04

11:44 14:54 16:04

11:45 14:59 16:05

11:46 15:00 16:06

11:50 15:04 16:10

11:51 15:05 16:11
11:54 15:08 16:14
11:56 15:10 16:16

JR五条駅

五條町

五條市役所（新庁舎）

戎神社前

大川橋南詰

賀名生大橋西詰

霊安寺（良峰）

千戸

五條病院

停留所

イオン五條店

五條バスセンター

樫辻集会所

樫辻口

賀名生

大堀口

奥谷

産直前

坂口橋

長谷橋（西新子）

野原（西）

カルム五條

自
由
降
車
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

樫辻集会所→五條バスセンター方面 五條バスセンター→樫辻集会所方面

別紙１



各路線の変更時刻表（案）について

6

西阿田線

【改正前】 【改正後】 【改正前】 【改正後】

南奈良総合医療センター　発 － 14:04 15:04
五條バスセンター　着 － 14:24 15:25

停留所 第1便 第2便 第3便

五條病院 9:00 15:00 16:15
カルム五條 9:02 15:02 16:17
五條市役所（新庁舎） 9:05 15:05 16:20
JR五条駅 9:08 15:08 16:23
五條バスセンター 9:11 15:11 16:26
イオン五條店 9:13 15:13 16:28
栄山寺口（東） 9:16 15:16 16:31
小島 9:17 15:17 16:32
栄山寺橋 9:18 15:18 16:33
栄山寺前 9:19 15:19 16:34
六倉 9:22 15:22 16:37
下島野 9:23 15:23 16:38
上島野 9:25 15:25 16:40
芝崎 9:26 15:26 16:41
湯谷口 9:27 15:27 16:42
南阿太公民館前 9:28 15:28 16:43
南阿太郵便局前 9:29 15:29 16:44
阿田橋 9:30 15:30 16:45
南阿田口 9:30 15:30 16:45
南阿田 9:30 15:30 16:45
八田 9:30 15:30 16:45
八田東 9:30 15:30 16:45
阿太小学校前 9:31 15:31 16:46
阿太山田 9:33 15:33 16:48
西阿田 9:34 15:34 16:49
東阿田 9:35 15:35 16:50
山田口 9:37 15:37 16:52
三在 9:40 15:40 16:55
国道三在 9:42 15:42 16:57
宇野町 9:43 15:43 16:58
栄山寺口（国道） 9:45 15:45 17:00
イオン五條店 9:50 15:50 17:05
五條バスセンター 9:52 15:52 17:07
五條市役所（新庁舎） 9:56 15:56 17:11

五條バスセンター　発 9:55 16:05 －
南奈良総合医療センター　着 10:16 16:25 －

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面から

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面行き

自
由
降
車
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

南阿太郵便局前

南阿太公民館前

湯谷口

芝崎

上島野

阿太小学校前

下島野

六倉

栄山寺前

栄山寺橋

カルム五條

西阿田

山田口

小島

三在

国道三在
宇野町 阿太山田

東阿田

イオン五條店

JR五条駅

五條病院

栄山寺口（東）

八田東

南阿田

阿田橋

八田

南阿田口
栄山寺口（国道）

自由降車区間

（国道の区間を除きます。）

五條市役所

(新庁舎)

五條バスセンター

－ 11:41 16:49
－ 12:01 17:09

第4便 第5便 第6便

－ 12:02 17:24
7:42 12:06 17:28
7:44 12:08 17:30
7:49 12:13 17:35
7:51 12:15 17:37
7:52 12:16 17:38
7:54 12:18 17:40
7:57 12:21 17:43
7:58 12:22 17:44
7:59 12:23 17:45
8:01 12:25 17:47
8:03 12:27 17:49
8:04 12:28 17:50
8:04 12:28 17:50
8:04 12:28 17:50
8:04 12:28 17:50
8:04 12:28 17:50
8:05 12:29 17:51
8:06 12:30 17:52
8:07 12:31 17:53
8:08 12:32 17:54
8:09 12:33 17:55
8:11 12:35 17:57
8:12 12:36 17:58
8:15 12:39 18:01
8:16 12:40 18:02
8:17 12:41 18:03
8:18 12:42 18:04
8:21 12:45 18:07
8:23 12:47 18:09
8:26 12:50 18:12
8:29 12:53 18:15
8:32 12:56 18:18
8:34 12:58 18:20

8:31 13:25 ー
8:51 13:45 ー

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面から

南奈良総合医療センター　発

停留所

阿田山田

東阿田

西阿田

山田口

三在

国道三在

宇野町

栄山寺口（国道）

イオン五條店

五條バスセンター

JR五条駅

五條市役所（新庁舎）

五條バスセンター

五條市役所（新庁舎）

上島野

芝崎

湯谷口

南阿太公民館前

南阿太郵便局前

八田東

八田

南阿田

南阿田口

阿田橋

阿太小学校前

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面行き

五條バスセンター　発

南奈良総合医療センター　着

六倉

下島野

五條バスセンター　着

イオン五條店

栄山寺口（東）

小島

栄山寺前

栄山寺橋

五條病院

カルム五條

自
由
降
車
区
間
（
た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

南阿太郵便局前

南阿太公民館前

湯谷口

芝崎

上島野

阿太小学校前

下島野

六倉

栄山寺前

栄山寺橋

カルム五條

西阿田

山田口

小島

三在

国道三在
宇野町 阿太山田

東阿田

イオン五條店

JR五条駅

五條病院

栄山寺口（東）

八田東

南阿田

阿田橋

八田

南阿田口
栄山寺口（国道）

自由降車区間

（国道の区間を除きます。）

五條市役所

(新庁舎)

五條バスセンター

南奈良総合医療センター　発 － 14:04 15:04
五條バスセンター　着 － 14:24 15:25

停留所 第1便 第2便 第3便

五條病院 8:52 14:52 16:07
カルム五條 8:54 14:54 16:09
オークワ五條店 9:00 15:00 16:15
中央公民館 9:03 15:03 16:18
五條市役所 9:05 15:05 16:20
JR五条駅 9:08 15:08 16:23
五條バスセンター 9:11 15:11 16:26
イオン五條店

栄山寺口（東） 9:16 15:16 16:31
小島 9:17 15:17 16:32
栄山寺橋 9:18 15:18 16:33
栄山寺前 9:19 15:19 16:34
六倉 9:22 15:22 16:37
下島野 9:23 15:23 16:38
上島野 9:25 15:25 16:40
芝崎 9:26 15:26 16:41
湯谷口 9:27 15:27 16:42
南阿太公民館前 9:28 15:28 16:43
南阿太郵便局前 9:29 15:29 16:44
阿田橋 9:30 15:30 16:45
南阿田口 9:30 15:30 16:45
南阿田 9:30 15:30 16:45
八田 9:30 15:30 16:45
八田東 9:30 15:30 16:45
阿太小学校前 9:31 15:31 16:46
阿太山田 9:33 15:33 16:48
西阿田 9:34 15:34 16:49
東阿田 9:35 15:35 16:50
山田口 9:37 15:37 16:52
三在 9:40 15:40 16:55
国道三在 9:42 15:42 16:57
宇野町 9:43 15:43 16:58
栄山寺口（国道） 9:45 15:45 17:00
イオン五條店

五條バスセンター 9:50 15:50 17:05

五條市役所 9:54 15:54 17:09

五條バスセンター　発 9:55 16:05 －
南奈良総合医療センター　着 10:16 16:25 －

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面から

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面行き

自
由
降
車
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

－ 11:41 16:49
－ 12:01 17:09

第4便 第5便 第6便

－ 12:02 17:24
7:42 12:06 17:28

7:49 12:13 17:35
7:51 12:15 17:37
7:52 12:16 17:38
7:54 12:18 17:40
7:57 12:21 17:43
7:58 12:22 17:44
7:59 12:23 17:45
8:01 12:25 17:47
8:03 12:27 17:49
8:04 12:28 17:50
8:04 12:28 17:50
8:04 12:28 17:50
8:04 12:28 17:50
8:04 12:28 17:50
8:05 12:29 17:51
8:06 12:30 17:52
8:07 12:31 17:53
8:08 12:32 17:54
8:09 12:33 17:55
8:11 12:35 17:57
8:12 12:36 17:58
8:15 12:39 18:01
8:16 12:40 18:02
8:17 12:41 18:03
8:18 12:42 18:04

8:23 12:47 18:09
8:26 12:50 18:12
8:29 12:53 18:15
8:31 12:55 18:17
8:34 12:58 18:20

8:37 13:01 18:23

8:43 13:07 18:29

8:31 13:25 ー

8:51 13:45 ー

五條病院

カルム五條

イオン五條店

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面行き

五條バスセンター　発

南奈良総合医療センター　着

六倉

下島野

五條バスセンター　着

イオン五條店

栄山寺口（東）

小島

栄山寺前

阿太小学校前

中央公民館

五條バスセンター

オークワ五條店

五條市役所（新庁舎）

栄山寺橋

八田東

八田

南阿田

南阿田口

阿田橋

上島野

芝崎

湯谷口

南阿太公民館前

南阿太郵便局前

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面から

南奈良総合医療センター　発

停留所

阿田山田

東阿田

西阿田

山田口

三在

国道三在

宇野町

栄山寺口（国道）

五條バスセンター

JR五条駅

五條市役所（新庁舎）

自
由
降
車
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

五條病院→栄山寺・阿太地域→

三在・宇野地域→五條バスセンター方面

五條市役所→三在・宇野地域→

栄山寺・阿太地域→五條病院方面

別紙１



各路線の変更時刻表（案）について

7

大深線

【改正前】 【改正後】 【改正前】 【改正後】

停留所 第１便 第２便 第３便

大深小学校 7:05 9:40 17:04

大深 7:08 9:43 17:07

宮の尾 7:10 9:45 17:09

谷大深口 7:13 9:48 17:12

松の段 7:15 9:50 17:14

田殿 7:16 9:51 17:15

火打 7:17 9:52 17:16

火打口 7:18 9:53 17:17

大津 7:20 9:55 17:19

阪合部中村 7:21 9:56 17:20

阪合部局前 7:22 9:57 17:21

黒駒 7:23 9:58 17:22

御山 7:24 9:59 17:23

五條病院 7:29 10:04 17:28

カルム五條 7:30 10:05 17:29

野原（西） 7:31 10:06 17:30

大川橋南詰 7:32 10:07 17:31

戎神社前 7:33 10:08 17:32

オークワ五條店 7:36 10:11 17:35

中央公民館 7:39 10:14 17:38

五條市役所 7:41 10:16 17:40

五條町 7:42 10:17 17:41

JR五条駅 7:44 10:19 17:43

五條バスセンター 7:47 10:22 17:46

イオン五條店

五條バスセンター　発 7:55 10:31 －

南奈良総合医療センター　着 8:16 10:51 －

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面行

自
由
降
車
区
間
（
た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

停留所 第１便 第２便 第３便

大深小学校 7:05 9:47 17:04

大深 7:08 9:50 17:07

宮の尾 7:10 9:52 17:09

谷大深口 7:13 9:55 17:12

松の段 7:15 9:57 17:14

田殿 7:16 9:58 17:15

火打 7:17 9:59 17:16

火打口 7:18 10:00 17:17

大津 7:20 10:02 17:19

阪合部中村 7:21 10:03 17:20

阪合部局前 7:22 10:04 17:21

黒駒 7:23 10:05 17:22

御山 7:24 10:06 17:23

五條病院 7:29 10:11 17:28

カルム五條 7:30 10:12 17:29

野原（西） 7:31 10:13 17:30

大川橋南詰 7:32 10:14 17:31

戎神社前 7:33 10:15 17:32

五條市役所（新庁舎） 7:34 10:16 17:33

五條町 7:35 10:17 17:34

JR五条駅 7:37 10:19 17:36

五條バスセンター 7:40 10:22 17:39

イオン五條店 7:42 10:24 17:41

五條バスセンター　発 7:55 10:31 －

南奈良総合医療センター　着 8:16 10:51 －

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面行

自
由
降
車
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

12:39 15:04 16:49

13:00 15:25 17:09

第４便 第５便 第６便

13:33 16:33 18:17

13:35 16:35 18:19

13:38 16:38 18:22

13:40 16:40 18:24

13:41 16:41 18:25

13:42 16:42 18:26

13:43 16:43 18:27

13:44 16:44 18:28

13:45 16:45 18:29

13:46 16:46 18:30

13:51 16:51 18:35

13:52 16:52 18:36

13:53 16:53 18:37

13:54 16:54 18:38

13:55 16:55 18:39

13:57 16:57 18:41

13:58 16:58 18:42

13:59 16:59 18:43

14:00 17:00 18:44

14:02 17:02 18:46

14:05 17:05 18:49

14:07 17:07 18:51

14:10 17:10 18:54

カルム五條

野原（西）

大深小学校

大深

宮の尾

谷大深口

松の段

田殿

火打

大津

阪合部局前

火打口

阪合部中村

御山

黒駒

五條病院

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面から

南奈良総合医療センター　発

五條バスセンター　着

停留所

イオン五條店

五條バスセンター

JR五条駅

五條町

五條市役所（新庁舎）

戎神社前

大川橋南詰

自
由
降
車
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

12:39 15:04 16:49

13:00 15:25 17:09

第４便 第５便 第６便

13:28 16:28 18:12

13:31 16:31 18:15

13:33 16:33 18:17

13:34 16:34 18:18

13:36 16:36 18:20

13:39 16:39 18:23

13:42 16:42 18:26

13:43 16:43 18:27

13:44 16:44 18:28

13:45 16:45 18:29

13:46 16:46 18:30

13:51 16:51 18:35

13:52 16:52 18:36

13:53 16:53 18:37

13:54 16:54 18:38

13:55 16:55 18:39

13:57 16:57 18:41

13:58 16:58 18:42

13:59 16:59 18:43

14:00 17:00 18:44

14:02 17:02 18:46

14:05 17:05 18:49

14:07 17:07 18:51

14:10 17:10 18:54

黒駒

五條病院

コミュニティバス　南奈良総合医療センター方面から

南奈良総合医療センター　発

五條バスセンター　着

停留所

イオン五條店

五條バスセンター

JR五条駅

五條町

オークワ五條店

戎神社前

大川橋南詰

中央公民館

五條市役所

カルム五條

野原（西）

大深小学校

大深

宮の尾

谷大深口

松の段

田殿

火打

大津

阪合部局前

火打口

阪合部中村

御山 自
由
降
車
区
間
（た
だ
し
、
国
道
の
区
間
を
除
き
ま
す
。
）

大深小学校→五條バスセンター方面 五條バスセンター→大深小学校方面

別紙１



各路線の変更時刻表（案）について

8

県営南和団地～JR五条駅線

【改正前】 【改正後】 【改正前】 【改正後】

停留所
第１便

（外まわり）

第２便

（外まわり）

第３便

（外まわり）

第４便

（外まわり）

出屋敷 7:24 9:59 12:19 14:39

小山 7:26 10:01 12:21 14:41

県営南和団地 7:30 10:05 12:25 14:45

新居傳 7:32 10:07 12:27 14:47

エルベタウン 7:34 10:09 12:29 14:49

北宇智駅 7:37 10:12 12:32 14:52

今井3丁目交差点 7:45 10:20 12:40 15:00

五條バスセンター 7:47 10:22 12:42 15:02

五條市役所 7:50 10:25 12:45 15:05

戎神社前 7:52 10:27 12:47 15:07

大川橋北詰 7:53 10:28 12:48 15:08

野原（東） 7:54 10:29 12:49 15:09

野原南口 7:55 10:30 12:50 15:10

五條病院 7:56 10:31 12:51 15:11

カルム五條 7:57 10:32 12:52 15:12

野原（西） 7:58 10:33 12:53 15:13

大川橋南詰 7:59 10:34 12:54 15:14

ちべん保育園前 8:01 10:36 12:56 15:16

辯天宗本部 8:02 10:37 12:57 15:17

野原南出 8:03 10:38 12:58 15:18

野原公民館前 8:05 10:40 13:00 15:20

野原選果場前 8:07 10:42 13:02 15:22

光陽町 8:09 10:44 13:04 15:24

野原東住民センター 8:10 10:45 13:05 15:25

中牧町 8:12 10:47 13:07 15:27

小島 8:14 10:49 13:09 15:29

栄山寺口（東） 8:15 10:50 13:10 15:30

今井3丁目交差点 8:18 10:53 13:13 15:33

イオン五條店 8:23 10:58 13:18 15:38

五條バスセンター 8:25 11:00 13:20 15:40

JR五条駅 8:28 11:03 13:23 15:43

五條市役所 8:32 11:07 13:27 15:47

第５便

（内まわり）

第６便

（内まわり）

第７便

（内まわり）

第８便

（内まわり）

8:33 11:10 13:30 16:25

8:35 11:12 13:32 16:27

8:38 11:15 13:35 16:30

8:40 11:17 13:37 16:32

8:45 11:22 13:42 16:37

8:48 11:25 13:45 16:40

8:49 11:26 13:46 16:41

8:51 11:28 13:48 16:43

8:53 11:30 13:50 16:45

8:54 11:31 13:51 16:46

8:56 11:33 13:53 16:48

8:58 11:35 13:55 16:50

9:00 11:37 13:57 16:52

9:01 11:38 13:58 16:53

9:03 11:40 14:00 16:55

9:05 11:42 14:02 16:57

9:06 11:43 14:03 16:58

9:07 11:44 14:04 16:59

9:08 11:45 14:05 17:00

9:09 11:46 14:06 17:01

9:10 11:47 14:07 17:02

9:11 11:48 14:08 17:03

9:12 11:49 14:09 17:04

9:14 11:51 14:11 17:06

9:17 11:54 14:14 17:09

9:19 11:56 14:16 17:11

9:27 12:04 14:24 17:19

9:30 12:07 14:27 17:22

9:32 12:09 14:29 17:24

9:34 12:11 14:31 17:26

9:38 12:15 14:35 17:30

9:40 12:17 14:37 17:32

北宇智駅

エルベタウン

新居傳

県営南和団地

小山

出屋敷

今井3丁目交差点

ちべん保育園前

大川橋南詰

野原（東）

野原南口

五條病院

カルム五條

野原（西）

大川橋北詰

戎神社前

五條市役所

五條バスセンター

野原南出

五條バスセンター

イオン五條店

今井3丁目交差点

栄山寺口（東）

小島

中牧町

野原東住民センター

光陽町

野原選果場前

野原公民館前

辯天宗本部

JR五条駅

停留所

五條市役所

停留所
第１便

（外まわり）

第２便

（外まわり）

第３便

（外まわり）

第４便

（外まわり）

出屋敷 7:17 9:52 12:12 14:32

小山 7:19 9:54 12:14 14:34

県営南和団地 7:23 9:58 12:18 14:38

新居傳 7:25 10:00 12:20 14:40

エルベタウン 7:27 10:02 12:22 14:42

北宇智駅 7:30 10:05 12:25 14:45

今井3丁目交差点 7:38 10:13 12:33 14:53

五條バスセンター 7:40 10:15 12:35 14:55

五條市役所 7:43 10:18 12:38 14:58

中央公民館 7:46 10:21 12:41 15:01

オークワ五條店 7:49 10:24 12:44 15:04

戎神社前 7:52 10:27 12:47 15:07

大川橋北詰 7:53 10:28 12:48 15:08

野原（東） 7:54 10:29 12:49 15:09

野原南口 7:55 10:30 12:50 15:10

五條病院 7:56 10:31 12:51 15:11

カルム五條 7:57 10:32 12:52 15:12

野原（西） 7:58 10:33 12:53 15:13

大川橋南詰 7:59 10:34 12:54 15:14

ちべん保育園前 8:01 10:36 12:56 15:16

辯天宗本部 8:02 10:37 12:57 15:17

野原南出 8:03 10:38 12:58 15:18

野原公民館前 8:05 10:40 13:00 15:20

野原選果場前 8:07 10:42 13:02 15:22

光陽町 8:09 10:44 13:04 15:24

野原東住民センター 8:10 10:45 13:05 15:25

中牧町 8:12 10:47 13:07 15:27

小島 8:14 10:49 13:09 15:29

栄山寺口（東） 8:15 10:50 13:10 15:30

今井3丁目交差点 8:17 10:52 13:12 15:32

イオン五條店

五條バスセンター 8:20 10:55 13:15 15:35

JR五条駅 8:23 10:58 13:18 15:38

五條市役所 8:27 11:02 13:22 15:42

第５便

（内まわり）

第６便

（内まわり）

第７便

（内まわり）

第８便

（内まわり）

8:30 11:07 13:27 16:22

8:32 11:09 13:29 16:24

8:35 11:12 13:32 16:27

8:37 11:14 13:34 16:29

8:40 11:17 13:37 16:32

8:41 11:18 13:38 16:33

8:43 11:20 13:40 16:35

8:45 11:22 13:42 16:37

8:46 11:23 13:43 16:38

8:48 11:25 13:45 16:40

8:50 11:27 13:47 16:42

8:52 11:29 13:49 16:44

8:53 11:30 13:50 16:45

8:55 11:32 13:52 16:47

8:57 11:34 13:54 16:49

8:58 11:35 13:55 16:50

8:59 11:36 13:56 16:51

9:00 11:37 13:57 16:52

9:01 11:38 13:58 16:53

9:02 11:39 13:59 16:54

9:03 11:40 14:00 16:55

9:04 11:41 14:01 16:56

9:07 11:44 14:04 16:59

9:10 11:47 14:07 17:02

9:12 11:49 14:09 17:04

9:15 11:52 14:12 17:07

9:17 11:54 14:14 17:09

9:25 12:02 14:22 17:17

9:28 12:05 14:25 17:20

9:30 12:07 14:27 17:22

9:32 12:09 14:29 17:24

9:36 12:13 14:33 17:28

9:40 12:17 14:37 17:32

カルム五條

五條バスセンター

大川橋北詰

戎神社前

停留所

野原東住民センター

五條市役所

JR五条駅

イオン五條店

今井3丁目交差点

出屋敷

野原（西）

五條バスセンター

今井3丁目交差点

北宇智駅

エルベタウン

新居傳

県営南和団地

小山

五條市役所

オークワ五條店

中央公民館

野原南口

五條病院

辯天宗本部

野原南出

ちべん保育園前

大川橋南詰

野原（東）

栄山寺口（東）

光陽町

野原選果場前

野原公民館前

小島

中牧町

外回り

北宇智地区→市役所・バスセンター地区

→野原地区→市役所・五条駅方面

内回り

市役所・五条駅地区→野原地区→

市役所、バスセンター地区→北宇智地区

別紙１


